

Anuncio de licitación





Servicios de Comunicación para la organización y difusión del proyecto "Ganar" a desarrollar por la Fundación Canaria Museo Elder de la ciencia y la tecnología de las Palmas de Gran Canaria.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

- --> Directiva de aplicaciónN/A
- --> Valor estimado del contrato 50.228,1 EUR.

las 11:41 horas.

- → Importe 53.744,07 EUR.
- --> Importe (sin impuestos) 50.228,1 EUR.
- ---> Plazo de Ejecución
 - → 3 Mes(es)
 - Observaciones: El contrato tendrá un plazo máximo de vigencia hasta el 31 de diciembre de 2024 y se desarrollará conforme a las fases establecidas en el PPT.
- --> Clasificación CPV
 - --> 79341100 Servicios de consultoría en publicidad.

- --> Tipo de Contrato Servicios
- --- Subtipo Servicios de publicidad
- ---> Contrato Mixto No

Proceso de Licitación

- --> Procedimiento Abierto simplificado
- --> Tramitación Ordinaria
- --> Presentación de la oferta Electrónica
- --- Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
- --- Reducción de candidatos en fases sucesivas : No
- --> Sistema de Contratación No aplica
- → Características del procedimiento El contrato se adjudicará por procedimiento abierto de adjudicación abierto sumario, regulado en el artículo 159.6 de la LCSP.
- --> Detalle de la Licitación:

 $\underline{https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion\&idEvl=GOg4NgMyj0KsNfRW6APEDw%3D%3Dwsdeeplink:detalle_licitacion&idEvl=GOg4NgMyj0KsNfRW6APEDw%3D%3Dwsdeeplink:detalle_licitacion&idEvl=GOg4NgMyj0KsNfRW6APEDw%3Dwsdeeplink:detalle_licitacion&idEvl=GOg4NgMyj0KsNfRW6APEDw%3Dwsdeeplink:detalle_licitacion&idEvl=GOg4NgMyj0KsNfRW6APEDw%3Dwsdeeplink:detalle_licitacion&idEvl=GOg4NgMyj0KsNfRW6APEDww%3Dwsdeeplink:detalle_licitacion&idEvl=GOg4NgMyj0KsNfRW6APEDww%3Dwsdeeplink:detalle_licitacion&idEvl=GOg4NgMyj0KsNfRW6APEDww%3Dwsdeeplink:detalle_licitacion&idEvl=GOg4NgMyj0KsNfRW6APEDww%3Dwsdeeplink:detalle_licitacion&idEvl=GOg4NgMyj0KsNfRW6APEDww%3Dwsdeeplink:detalle_licitacion&idEvl=GOg4NgMyj0KsNfRW6APEDww%3Dwsdeeplink:detalle_licitacion&idEvl=GOg4NgMyj0KsNfRW6APEDww%3Dwsdeeplink:detalle_licitacion&idEvl=GOg4NgMyj0KsNfRW6APEDww%3Dwsdeeplink:detalle_licitacion&idEvl=GOg4NgMyj0KsNfRW6APEDww%3Dwsdeeplink:detalle_licitacion&idEvl=GOg4NgMyj0KsNfRW6APEDww%3Dwsdeeplink:detalle_licitacion&idEvl=GOg4NgMyj0KsNfRW6APEDww%3Dwsdeeplink:detalle_licitacion&idEvl=GOg4NgMyj0KsNfRW6APEDww%3Dwsdeeplink:detalle_licitacion&idEvl=GOg4NgMyj0KsNfRW6APEDww%3Dwsdeeplink:detalle_licitacion&idEvl=GOg4NgMyj0KsNfRW6APEDww%3Dwsdeeplink:detalle_licitacion&idEvl=GOg4NgMyj0KsNfRW6APEDww%3Dwsdeeplink:detalle_licitacion&idEvl=GOg4NgMyj0KsNfRW6APEDww%3Dwsdeeplink:detalle_licitacion&idEvl=GOg4NgMyj0KsNfRW6APEDwww.detalle_licitacion&idEvl=GOg4NgMyj0KsNfRW6APEDwww.detalle_licitacion&idEvl=GOg4NgMyj0KsNfRW6APEDwww.detalle_licitacion&idEvl=GOg4NgMyj0KsNfRW6APEDwww.detalle_licitacion&idEvl=GOg4NgMyj0KsNfRW6APEDww.detalle_licitacion&idEvl=GOg4NgMyj0KsNfRW6APEDww.detalle_licitacion&idEvl=GOg4NgMyj0KsNfRW6APEDww.detalle_licitacion&idEvl=GOg4NgMyj0KsNfRW6APEDww.detalle_licitacion&idEvl=GOg4NgMyj0KsNfRW6APEDww.detalle_licitacion&idEvl=GOg4NgMyj0KsNfRW6APEDww.detalle_licitacion&idEvl=GOg4NgMyj0KsNfRW6APEDww.detalle_licitacion&idEvl=GOg4NgMyj0KsNfRW6APEDww.detalle_licitacion&idEvl=GOg4NgMyj0KsNfRW6APEDww.detalle_licitacion&idEvl=GOg4NgMyj0KsNfRW6AP$

Entidad Adjudicadora

- --> Director Gerente de la Fundación Canaria Museo de la Ciencia y la Tecnología de las Palmas de Gran Canaria
- --> Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad regional
- --- Actividad Principal 1 Servicios públicos generales
- -- Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
- --- Sitio Web https://www.museoelder.es/
- ---> Perfil del Contratante

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XmRnmegn7OTnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Dirección Postal

Contacto

--> Edificio Elder. Parque Santa Catalina s/n

--> Teléfono +034 828011828

🕽 (35007) Las Palmas de Gran Canaria España

→ ES70

Proveedor de Pliegos

Director Gerente de la Fundación Canaria Museo de la Ciencia y la Tecnología de las Palmas de Gran Canaria

Plazo de Obtención de Pliegos

--- Hasta el 27/09/2024 a las 23:59

Dirección Postal

- --> Edificio Elder. Parque Santa Catalina s/n
- → (35007) Las Palmas de Gran Canaria España

Recepción de Ofertas

Director Gerente de la Fundación Canaria Museo de la Ciencia y la Tecnología de las Palmas de Gran Canaria

Dirección Postal

- --> Edificio Elder. Parque Santa Catalina s/n
- → (35007) Las Palmas de Gran Canaria España

Plazo de Presentación de Oferta

--- Hasta el 27/09/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

-- Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Proveedor de Información adicional

Director Gerente de la Fundación Canaria Museo de la Ciencia y la Tecnología de las Palmas de Gran Canaria

Dirección Postal

- --> Edificio Elder. Parque Santa Catalina s/n
- -- (35007) Las Palmas de Gran Canaria España

Objeto del Contrato: Servicios de Comunicación para la organización y difusión del proyecto "Ganar" a desarrollar por la Fundación Canaria Museo Elder de la ciencia y la tecnología de las Palmas de Gran Canaria.

--> --> Descripción del procedimiento

Servicios de Comunicación para la organización y difusión del proyecto "Ganar" a desarrollar por la Fundación Canaria Museo Elder de la ciencia y la tecnología de las Palmas de Gran Canaria.

- --> Valor estimado del contrato 50.228,1 EUR.
- --> Presupuesto base de licitación
 - → Importe 53.744,07 EUR.
 - ---> Importe (sin impuestos) 50.228,1 EUR.

--> Clasificación CPV

--> 79341100 - Servicios de consultoría en publicidad.

---> Plazo de Ejecución

- → 3 Mes(es)
 - → Observaciones: El contrato tendrá un plazo máximo de vigencia hasta el 31 de diciembre de 2024 y se desarrollará conforme a las fases establecidas en el PPT.

--> Lugar de ejecución

- --> Subentidad Nacional Gran Canaria
- --- Código de Subentidad Territorial ES705

Dirección Postal

→ España

Opciones y prórrogas

--> Número máximo de prórrogas: 0

Condiciones de ejecución del contrato

→ Se utilizará pedido electrónico: No
→ Se aceptará factura electrónica: Sí
→ Se utilizará el pago electrónico: No

Condiciones de Licitación

--> Fórmula de Revisión de Precios No procede la revisión de precios

Requisitos de participación de los licitadores

Condiciones de admisión

--- Capacidad de obrar - Cumplir lo indicado en el PCAP y PPT

Preparación de oferta

- --- Sobre Unico
- Tipo de Oferta Documentación administrativa y criterios cuantificables automáticamente
- Descripción Las proposiciones constarán de un único archivo electrónico.

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

--> Certificación ISO 27001

--> Subtipo Criterio: Otros

→ Ponderación : 15

→ Cantidad Mínima: 0

→ Cantidad Máxima: 15

--> Precio del servicio (oferta económica)

--- Subtipo Criterio: Precio

→ Ponderación: 60

→ Cantidad Mínima: 0

→ Cantidad Máxima: 60

--> Titulación Complementaria

--- Subtipo Criterio: Otros

→ Ponderación: 25

--- Cantidad Mínima: 0

--- Cantidad Máxima: 25

- --> Se aceptará factura electrónica
- --> Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Subcontratación permitida

-- Según lo indicado en la cláusula 22 del PCAP

Proceso de Licitación

Subasta electrónica

--> Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

ID 0000014156326 | UUID 2024-000969877 | SELLO DE TIEMPO FechaFri, 13 Sep 2024 11:41:04:274 CEST N.Serie 41203153724601421790597239622369729550 Autoridad 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023